[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2011

                                                                                                        № 51

село Братковское
О внесении изменений в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 01 сентября 2010 года № 74  «Об утверждении состава аукционной комиссии администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Братковского сельского поселения

Кореновского района»

           В приведении в соответствие с   Федеральным Законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 05 августа 2010 года № 72 «Об  утверждении порядка работы   аукционной, конкурсной комиссий администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Братковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 02 февраля 2011 года №5)                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 01 сентября 2010 года № 74 «Об утверждении состава аукционной комиссии администрации Братковского сельского поселения Кореновского района по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Братковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 02 февраля 2011 года №5)  изменение, изложив его в следующей редакции: (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       С.Г.Никулин

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Братковского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

Н.П.Щербинина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                      Братковского сельского поселения

Кореновского района

от 25.07.2011 № 51
СОСТАВ

аукционной комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

администрации Братковского сельского поселения

Кореновского района

	Щербинина Наталья Петровна
	-начальник финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Пыльная Наталья Тимофеевна
	-специалист 1 категории администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Демченко Алексей Владимирович
	-специалист 1 категории администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Семик Наталья Викторовна
	-бухгалтер муниципального бюджетного учреждения культуры

Братковского сельского поселения Кореновского района «Журавская сельская библиотека»

	Шостак Тамара Дмитриевна
	-бухгалтер муниципального казенного учреждения «Услуга» Братковского сельского поселения Кореновского района

Начальник финансового отдела

администрации Братковского

сельского поселения

Кореновского района

Н.П.Щербинина